PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 130/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2019. PROCESSO N.º 039/2019.

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: IRAN RIBEIRO SILVA INFORMÁTICA -ME,

referente aos lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 12, 15, 16, 17, 19). OBJETO: aquisição futura e

eventual de equipamentos de informática, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva

de computadores, notebooks e impressoras, recargas de tonner e de cartuchos, para atender as

necessidades das secretarias do município de Urandi - BA. VALOR GLOBAL R$ 269.878,70 (duzentos e

sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e oito reais e setenta centavos), DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTARIAS: 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10. ATIVIDADES-2017, 1016,

2098, 2295, 1271, 2065, 2068, 2070, 2080, 2289, 2298, 1022, 2018, 1056, 2057, 2285, 2297, 2331,

6058, 6060, 2161, 2328. Elementos: 3390.30.00.00 3390.39.00.00, 4490.52.00.00. Fontes: 000, 001,

002, 015, 095, 004, 028, 029. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 02/09/2020. DATA DA

ASSINATURA: 02/09/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL